
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ШЕСТЬДЕСЯТ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №1
от 19 декабря 2014 года

Рассмотрев  предложение  Главы  Администрации  Миасского  городского  округа
С.В. Третьякова о распределении дотации для погашения задолженности теплоснабжающих
организаций  Миасского  городского  округа  перед  ООО «НОВАТЭК-Челябинск»,  учитывая
рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам  городского  хозяйства,  в  соответствии  с
дополнительным  соглашением  к  соглашению  «О  взаимодействии  Министерства
строительства,  инфраструктуры  и  дорожного  хозяйства  Челябинской  области  и
Администрации  Миасского  городского  округа  по  согласованию  и  реализации  перечня
неотложных мероприятий в рамках подготовки к отопительному периоду 2014-2015 годов от
09.09.2014г.»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом
Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.Признать  объективно  обоснованные  дополнительные  расходы  и  выпадающие
доходы в соответствии с приложением.

2.Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на  комиссию  по  вопросам
городского хозяйства.

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов

О  признании  объективно  обоснованных
дополнительных  расходов  и  выпадающих
доходов  теплоснабжающих  организаций
Миасского городского округа


